



مجرى طرح توسعه فاز ۱۳ میدان گازى فارس جنوبى، از نصب آخرین سکوى این طرح در خلیج فارس خبر داد. پیمان معدنم با اشاره به اینکه سکوى اقملى ۱۳C، جازپرسین و آخرین سکوى فاز ۱۳A پارس جنوبى است، اظهار کرد: این سکوى ششگانه ۱۷ اسفند اسال همزمان با پایپلار شدن شرایط جوی و رعایت الزامات ایمنى از طریق نصب تصاب HL۵۰۰۰ در موافقت مخرنى این طرح نصب شده است.

وزن این ابرسازه دربرای ۰۰۰۲۵ تن عنوان و اظهار کرد: این سکوى با ۹۸ درمى دینامیک فیزیکی پس از اتمام عملیات ساخت در پارد صنعتی شرکت صنایع دریایی ایران (صدرا)، به همراه سکوى اقملى ۱۳A بهمن اسال با روش Push Pull روى شناور FLB۱۳۴ قرار گرفت و پس از انجام فعالیت‌های بهارندى، به سوى مرز اى ایران و قطر در ابحای خلیج فارس روانه شد.

شرکت نفت و گاز پارس

نصب آخرین سکوى فاز ۱۳ پارس جنوبى

مجرى طرح توسعه فاز ۱۳A، پس از نصب عرشه دریایی و قرار گرفتن شناور حامل سکوى ۱۳C در موقعیت، همچنین در نظر گرفتن شرایط پایپلار و هواپى در دریا، همه فعالیت‌های مربوط به آماده‌سازى محک و نصب تکمیل انجام شد و عرشه اقملى ۱۳C روى پاره‌پایه خود قرار گرفت.

وى با بیان اینکه عملیات انتقال و نصب سازه‌های جانبى این سکوى شامل مشعل و پیل ارتباطى بین عرشه و مشعل به‌زودى به وسیله شناور Sea Pad آغاز مى‌شود، اظهار کرد: پس از پایان عملیات نصب متعلقات این سکوى، فعالیت‌های اجرایی مربوط به اتصال و راه‌اندازى چاهها، آخرین اقدام‌های پیش رو برای بهره‌برداری از سکوى ۱۳C خواهد بود.

به گفته وی، به این ترتیب بخش فراساحل طرح توسعه فاز ۱۳ میدان گازى پارس جنوبى، با در نظر گرفتن شرایط سکوى دریایی



شرکت نفت فلانات قاره حرکت عرشه سرجاهی S۱ سلمان به محل نصب

شرکت نفت فلانات قاره، در تویلید و لوله ۵۵ میلیون مترمکعب گاز غنى به‌طور کامل پایان می‌یابد.

مجرى طرح توسعه فاز ۱۳A رضع پالایشگاه خشكى این طرح را برای تولید، روانه ۵۰ میلیون مترمکعب گاز شیرین مطلوب رابابى و اظهار کرد: در پالایشگاه این فاز، هکتون همه فرآورده‌های گازى شامل گاز متان، میثانات گازى، گاز مایع (LPG)، اتان و گوگرد تولید مى‌شود و منتظر انتقال دارىم با رسیدن به حداکثر ظرفیت برداشت گاز غنى از بخش فراساحل، میزان تولید این محصولات نیز متعلق توان واحدهای فرآورشی به حداکثر برسد.

معدمت تصریح کرد: با توجه به آمادگی موجود در پالایشگاه خشكى برای فراروش گاز غنى با ظرفیت نهایی، تکمیل این طرح در بخش فراساحل به منزله پایان توسعه کامل این طرح گازى به شمار مى‌رود.

شرکت ملی نفت ایران پایش روزانه اقدام‌های لازم براى مقابله با کرونا

تصمیم‌های اخذ شده در کمیته مدیریت شرایط انضباطی شرکت ملی نفت ایران در خصوص مقابله با شیوع ویروس کرونا درصورت نفت در پالاینرین سطح به‌صورت روزانه پیگیری و پایش می‌شود. نشست کمیته مدیریت شرایط انضباطی سطح ۳ (پالاینرین سطح مدیریتی و تصمیم‌گیری) با حضور فرخ علیطیانی، معاون مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در لومر تویلید به‌عنوان جانشین رئیس کمیته شرایط انضباطی، حبیب‌الله سمیع، مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت به‌عنوان فرمانده صحنه و مدیران‌اضاعی این کمیته، به‌صورت روزانه برگزار می‌شود. در نشست اعضای این کمیته باهدف تحلیل وضعیت برنامه‌های اجرایی کنترل و پیشگیری از شیوع ویروس کووید ۱۹، ضمن پیگیری و بررسی روند اجرایی و روش تصمیمات قبلی، وضعیت موجود ابتیازها و نحوه توزیع اقلام ضروری مانند تجهیزات تشخیصی و درمانی، بهداشتی و داروهای تخصصی لازم برای مدیریت بیماری، بررسی و تأمین اعتبار و بودجه لازم، همچنین تعیین متوالی تهیه اقلام بهداشتی و ضدعفونی‌کننده که در جلسه قبل مصوب شده بود، پیگیری شد. در نشست کمیته مدیریت شرایط انضباطی سطح ۲، فرخ علیطیانی با ارائه گزارش از وضعیت عملکرد فرودگاه‌های عملیاتی و ملی پورت‌ها گفت: دستور عمل‌های سناریی درباره مقابله با ویروس کووید ۱۹ تصویب شده است نظرات مدیریت اجناسی ای رى روید اجرایی این دستور عمل‌ها بسیار مهم است. حبیب‌الله سمیع، مدیرعامل سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت نیز با ارائه آخرین گزارش مربوط به درمان بیماران درمراسر کشور و پیگیری آخرین تصمیم‌های اخذ شده، از آمادگی سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت برای ارتقای الزامات بهداشتی و مراقبت با رویکرد تربیت مربی، الزامات بهداشتی عمومی و محیط و سلامت روان بهبود تغذیه و نحوه استفاده از دستگای ضدعفونی‌کننده داند. فرخ علیطیانی گفت: تأمین مواد ضدعفونی‌کننده، روزانه از طریق شرکت‌های واردکننده و وزارت بهداشت در حال انجام است و تاکنون روند بسیار خوبی داشته و بخش زیادی از ابتیازها تأمین و به شرکت‌ها و مراکز مختلف در کشور ارسال شده است. سمیع افزود: دستگانهایی تسبیح نیز برای همه شرکت‌ها و مناطق خریداری و ارسال شده و تسبیحی همکاران در بخش‌های مختلف به‌صورت منظم انجام می‌شود.

شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب

ضدعفونی کردن روزانه ناوگان حمل و نقل



ناوگان حمل و نقل عمومی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به‌منظور پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا، دوبار در روز ضدعفونی و گندزدایی می‌شود.

نیروهای ستادی و عملیاتی مدیریت عملیات ترابری و پشتیبانی تولید شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب به‌منظور اجرای دستور عمل‌های بهداشتی برای تسبیح‌های مقابله با شیوع ویروس کرونا در سطح ناوگان حمل و نقل این شرکت به حالت آمادگی کامل درآمده است.

مهران حسوند، مدیر عملیات ترابری و پشتیبانی تولید در نشست کمیته اضطراری مقابله با ویروس کرونا اظهار کرد: از آموسر ها و متی‌پوس‌ها دوبار در روز و بعد از هر سرویس، گندزدایی و ضدعفونی می‌شوند.

وى افزود: همچنین اتوبوس‌های درون‌شهری و بین‌شهری شرکتی و استیجاری طبق دستور عمل‌های وزارت بهداشت و سازمان بهداشت و درمان صنعت نفت افزون بر پیشگیری و مقابله با شیوع محلول‌های استنشوق ضدعفونی می‌شوند.

شرکت گاز خراسان توسعه میز خدمت الکترونیک



موبایل و کدپستی و اصلاح مبلغ قبض از جمله خدمات این شرکت است که به صورت غیرحضوری و از طریق مراجعه به وبسایت این شرکت قابل انجام هستند.

هشتمی اظهار کرد: درخواست تست کنتور، رفع اشکال قبض، اصلاح ادرس، درخواست جمع‌آوری تجهیزات، درخواست قطع گاز، جابه‌جایی با جمع‌آوری علمک، دریافت جزئیات محاسبه صورت‌حساب، درخواست کنتور ویت و پیگیری و یادآور شدن، مشترکان گزارشی بهره‌مندی از این خدمات تست گاز استان خراسان جنوبی می‌توانند به وبسایت این شرکت به آدرس: www.nigco-skgo.ir و انتخاب منوی میز خدمت الکترونیک درخواست‌های خود را ثبت و پیگیری کنند.

امکان ارائه خدمت مرتبط با فعالیت‌های شرکت گاز استان خراسان جنوبی با توسعه میز خدمت الکترونیک فراهم شد است تا با بهره‌رادی لویه حدود ۲۰ میلیارد ریال، به همت بخش خصوصی و با استفاده از امکانات داخلی و تجهیزات راه‌سازى شرکت پايانه‌های نفتی ایران به ثمر نرفته است. مدیرعامل شرکت پايانه‌های نفتی ایران افزود: جاده دسترسی به باغ بصیرون (باغ پربرمه) این طرح با ۹ هزار متر مربع، درمى زمان یک ماه ساخته شده است، در آیین بهره‌برداری از طرح مزبور، چندماهه نهای نیز به مناسبت روز درختکاری در باغ بصیرون (پربرمه) و پارک خطی شهرداری خیزر جاده غربى غرس شد.

شرکت گاز پايانه‌های نفتی ایران ایفای نقش مسؤلیت اجتماعی با کمک بخش خصوصی



عباس اسدروز، مدیرعامل شرکت پايانه‌های نفتی ایران در آیین بهره‌برداری از این جاده دسترسی که در روز درختکاری درختکاری در جزیره خاک تکید و تصریح کرد: شرکت پايانه‌های نفتی ایران به عنوان شرکتهای حرفه‌ای با وجود وظایف ذاتی خود در زمینه دریافت، ذخیره‌سازى و صادرات نفت خام، همچنین ارائه خدمات ایستگاهی به محیط پیرامون، پروژه حساسی، توجه ویژه‌ای داشته که این مهم

شرکت پايانه‌های نفتی ایران به‌منظور ایفای مسؤلیت اجتماعی خود، ساخت پروژه جاده دسترسی به باغ بصیرون (باغ پربرمه) واقع در جزیره خارک را به همت بخش خصوصی به پایان رساند.

ایفای نقش مسؤلیت اجتماعی با کمک بخش خصوصی

ببخشی از مسؤلیت‌های اجتماعی آن است.

وى با اشاره به طرح جاده دسترسی به باغ بصیرون (باغ پربرمه) گفت: این طرح با ۹ هزار متر مربع، درمى زمان یک ماه ساخته شده است، در آیین بهره‌برداری از طرح مزبور، چندماهه نهای نیز به مناسبت روز درختکاری در باغ بصیرون (پربرمه) و پارک خطی شهرداری خیزر جاده غربى غرس شد.



سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس مبارزه با کرونا

مبارزه با کرونا در پايانت انرژی کشور خرد. سید پرویز موسوی در جمع مدیران سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس گفت: پیگیری از ابتیلا به این بیماری، دردغه اصلی مسؤلوان و ملت ایران است و مردم باید با مشارکت عمومی به حفظ سلامت روانی جامعه کمک کنند.

وى با بیان اینکه پارس جنوبی، ایرانی کوچک است، افزود: می‌توان گفت تقریباً اسراسر کشور در این منطقه کارکنان در حال فعالیت و آمدن و سده مستمر هستند و لازم است اقدام‌های پیشگیرانه برای جلوگیری از شیوع این بیماری حساس، بخوبی و دقت پیشگامی و بهداشتی اجرا شود.

مدیر ارشد شرایط انضباطی منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از تشکیل و راه‌اندازی کمیته اضطراری در پارس جنوبی خبر داد و افزود: این تیم‌ها با نبر مصوبات جازپرسین جلسه کمیته عالی شرایط انضباطی مقابله با ویروس کرونا درمى زمان یک ماه باهدف کنترل شیوع بیماری کرونا، مطابق با دستور عمل ایفای و دریافت بهداشت، درمان و آموسر تشخیصی و تنکلی و راه‌اندازی شده است.

موسوی تصریح کرد: بر همین اساس دو تیم واکنش سریع (یک تیم برای مناطق عملیاتی پارس یکک و پارس کنگان و یک تیم برای مناطق پارس سه) در منطقه ویژه پارس، دو تیم در شرکت مجتمع گازى پارس جنوبی، دو تیم در شرکت نفت و گاز پارس